
     COLEGIUL  NAȚIONAL  PEDAGOGIC „MIRCEA SCARLAT” 

 
, 

 

                            MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE 

                            INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI TELEORMAN 

 

1 din 1 
tel: 0247/313437, 0347/804450; fax: 0247/317573; 
 e-mail: mircea.scarlat@yahoo.com; http://cnpms.ro 

Str. Negru Vodă, nr. 99,  
Alexandria, 140043, Teleorman 

  
 
     
 

                            
 

 
 

HOTĂRÂREA NR.59/28.10.2019 
 

Privind aprobarea plății drepturilor salariale ce se cuvin pentru titlul 
 științific de doctor dnei. Toma Florentina 

 
 
 Consiliul de Administrație al Colegiului Național Pedagogic ”Mircea Scarlat” Alexandria 
întrunit în ședința din 28.10.2019, având în vedere decizia directorului unității prin care se acordă sporul 
de doctorat nr.316/2015, precum și prevederile art.191 din Legea nr.193/2016 pentru completarea Legii-
cadru nr.284/2010 privind salarizarea unitară a personalului plătit din fonduri publice, precum și pentru 
stabilirea unor măsuri fiscal bugetare și prevederile art.14, alin(1) din Legea nr.153/2017 privind 
salarizarea personalului plătit din fonduri publice 

 
 
 

 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 

Art. 1 Se aprobă acordarea drepturilor salariale ce se cuvin pentru titlul științific de doctor, inclusiv 
pentru lunile iunie și septembrie 2019, dnei. Toma Florentina. 
  
Art. 2 Serviciul secretariat se va ocupa de înregistrarea documentului. 
 
 
 
 

        Președinte C.A. 
 Director – Botez Silvia 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


